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Poland Business Run jeszcze w tym roku pomoże trzem dodatkowym osobom. Impreza odbyła się we
wrześniu tego roku w Krakowie, Poznaniu i Katowicach. Łącznie 4,5 tys. osób pobiegło by podopieczni
Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty mogli stanąć na nogi. Dzięki nim Monika, Łukasz, Tomasz, Robert i
Agnieszka mają dziś nowe protezy. Taką samą szansę ma teraz również trzech kolejnych podopiecznych
Fundacji.

Charytatywny bieg biznesowy Poland Business Run odbył się we wrześniu w Krakowie, Poznaniu i
Katowicach. To cykliczna impreza sportowa, jedyna w swoim rodzaju. Wzięło w niej udział prawie 4600
osób, czyli ponad 900 pięcioosobowych sztafet, reprezentujących kilkaset firm z tych regionów. Na
protezy dla pięciorga podopiecznych Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty – Agnieszki, Tomka, Moniki,
Łukasza i Rafała, zebrano łącznie 400 tys zł. Koszt każdej protezy zawsze jest ustalany indywidualnie
i bierze pod uwagę różne potrzebne komponenty, niestety finalna cena często wielokrotnie przekracza
możliwości finansowe poszkodowanych. Jednak dzięki Poland Busioness Run protezy otrzyma jeszcze
trzech kolejnych podopiecznych Fundacji.

- Suma, jaką zebraliśmy na cel charytatywny pochodzi z opłat startowych uczestników biegu oraz z
dobrowolnych wpłat dokonywanych poprzez strony internetowe w poszczególnych miastach. Już w
dniu imprezy spodziewaliśmy się, że zebrane środki przekroczą potrzeby. Jednak dopiero teraz – po
wszystkich badaniach i procesie dopasowania protez dla ogłoszonych wcześniej beneficjantów –
możemy powiedzieć, że jeszcze w tym roku Poland Business Run pomoże trzem dodatkowym osobom
– Damianowi, Krzysztofowi i Antoniemu – mówi Agnieszka Pleti, Dyrektor Fundacji Jaśka Meli Poza
Horyzonty.

Damian ma 24 lata, mieszka w województwie małopolskim. W czerwcu 2012 roku, w wyniku wypadku,
stracił część lewej nogi. Krzysztof, dziś 43-letni mężczyzna wychowuje dwie córki i razem z żoną
prowadzi Pogotowie Rodzinne. W wieku 19 lat uległ wypadkowi podczas naprawy taboru kolejowego –
konieczna była amputacja obu nóg. Antoni ma żonę i synka w wieku 4 lat. W wyniku choroby – raka –
stracił nogę. Choroba ustąpiła ale Antoni potrzebuje protezy by aktywnie opiekować się rodziną.

Przypomnijmy, że Poland Business Run to charytatywny bieg biznesowy w formie sztafety, który
rozpoczyna się jednocześnie w różnych miastach Polski. Celem inicjatywy jest pomoc podopiecznym
Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty, wspierającej osoby, które w wyniku różnych zrządzeń losu zostały
poddane amputacji. Organizatorami wydarzenia w Krakowie to: Fundacja Jaśka Meli Poza Horyzonty,
Radisson Blu Hotel Kraków, UBS Service Centre (Poland) sp. z o.o., Luxoft Poland Sp. z o.o., Gmina
Miejska Kraków reprezentowana przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie.


